Projekt Nril )_1

UCHWAEA NR. ssnsenamansmaiienss
RADY MIASTA PIONKI
z dnia 22 maja 2018 r.

w sprawie: zmian w uchwale budzetowej na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzgdzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 212 i 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 2077)

Rada Miasta Pionki

uchwala, co nastepuje:

§ 1. 1. Zwigksza si¢ plan wydatkow o kwote  340.000,00zt z tego:
zwigksza si¢ plan wydatkow biezacych o kwote  120.000,00zt
zwiegksza si¢ plan wydatkéw majatkowych o kwote  220.000,00zt
zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do niniejszej uchwaty

2. Zwigksza si¢ deficyt budzetowy o kwotg  340.000,00zt

3. Zwigksza si¢ plan przychodow o kwote  340.000,00zt

a) z tytutu wolnych srodkow o ktorych mowa w art. 217ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach
publicznych o kwote  120.000,00zt

b) kredytu o kwotg  220.000,00zt

§ 2. W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zmienia si¢ tres¢ uchwaly budzetowej Nr
L11/373/2017 Rady Miasta Pionki z dnia 15 grudnia 2017 roku,

1)w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie

.Ustala si¢ wydatki w facznej kwocie 85.295.009.4271
Ztego :

a) biezace w kwocie 63.379.411,82zt

b) majatkowe w kwocie 21.915.597,60zt,

zgodnie z tabela Nr 2 do niniejszej uchwaty”

2) w § 2 ust.] otrzymuje brzmienie:

.. Ustala si¢ deficyt w wysokosci 6.535.574,74z1, finansowany przychodami pochodzacymi z:

a) pozyczki w wysokosci 1.410.944,74zt

b) kredytu w wysokosci 1.340.000,00zt

¢) obligacji w wysokosci 227.000,00zt

d) wolnych srodkow, o ktorych mowa w art. 217 ustawy o finansach publicznych w wysokosci
3.557.630,00zt

3) w § 2 ust. 2. otrzymuje brzmienie:

.. Ustala si¢ przychody w wysokosci 8.651.574,74z1, z nastgpujacych tytutdw:
a) pozyczki w wysokosci 1.410.944.74zt

b) kredytu w wysokosci 3.456.000,00zt

¢) obligacji w wysokosci 227.000.00zt




d) wolnych srodkow, o ktorych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych
w wysokosci 3.557.630,00zt ™.

4) w § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

" Ustala si¢ limit zobowigzan z tytutu planowanego do zaciagniecia kredytu i pozyczki oraz emisji
obligacji komunalnych w wysokosci ustalonej w § 2 ust. 2 z czego:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budzetu w wysokosci 2.977.944,74zt

b) na sptat¢ pozyczek i wykup obligacji z lat ubiegtych w wysokosci 2.116.000,00zt

§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian w Tabeli nr 2 do uchwaly budzetowej na 2018 rok
wprowadza si¢ zmiany w Tabeli nr 2a — Plan wydatkow majatkowych - zgodnie z zatagcznikiem
nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 4. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Miasta Pionki.

§ 5. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i obowigzuje w roku budzetowym 2018.

KKAT

Lukqsz Miskiewicz




| BUollS

ZY1S|WYNE YOAJ1SYZ

yozong

<
N

IR w,m ,..\\.:«.GNQ\,

HLSIWY NG dnz

el1seg

b

Z¥'600 G6C G8 00'000 0¥€ Z¥'600 GS6 ¥8 ‘woazey

00'000 882 Z 00'000 094 00'000 82} ¢ yoAmoyazpng xajsoupal aulkohisamul iepAng 0509

00'000 8¥€ 00'000 0Z} 00'000 822 yoAmojuows: Bnisn dnxez 0/2¥

00008 18 ¢ 00'000 082 00'008 2€S T auuiwb suzaiqnd 1601 91009

00'0£9 651 00'000 09 00'0€9 66 yoAmoyazpng aysoupal aulkokisamur 1yepAm 0509

00'95Z 651 00'000 09 00'95. 66 anjzpomalom auzoljgnd 1601g £1009

00'9LL9LL € 00°000 0¥€ 009129222 9souzok} | podsued ) 009
aluelwz od euelwz buelwz pazid 9sal] jeibeied feizpzoy teizg

1 /1022L'GL upz
/10Z/SLE/11T AN Bfemydn ol 810z eu lemoazpng Airemyon op — moxiepAm ueld — z IN Bjage |

"NY0J 8L0Z'G0°ZZ BIUP Z IquOIld ejsely Apey " " IN Aremyon npjafoid op | IN Hiuzokrez



| Z | euons

09'/66 616 L 00'000 022 09'/6G 569 L2 wazey
] Vila | 1
AT - WA TS F-mMOQiQ” lemopepez
00°'000 085 00'000 091 00000 02Z¥ [Fmozozig ‘femotpor ‘femousog ‘feufosodg oin emopnpazid ‘femousos
In BYlupoyd emopngazid (WA} m ‘yoslaiu moxiupoyd | 6oip emopngazid
00'000 88Z Z 00000 091 00'000 821 2 yoAmoyazpng xejsoupsl sulkohisemul pjiepApg 0509
00'00088Z ¢ 00000 091 00'000 821 2 suulwb suzolgnd 1601g 91009
obanoaimozep
00'0€9 651 00°000 09 00°'0€9 66 eMIZpomalopn e|p BM0Zzoazl oowod - BZOIMBIOIN | [B1xo1usizoy)
:yoyzpomalom oiin Amopngazid femoyalold 1foejuswnyop aiueuoyANA
00'0£9 651 00'000 09 00'0€9 66 yoAmoyazpng xeysoupal aulkokysamur iepAm 0509
00'0€9 661 00'000 09 00'0£9 66 anjzpomalom suzaignd 1601Q £1009
00°0€9 Ltv T 00000 022 00°0€9 L22 2 gsouzoky | podsues) 009
aluelwz od euelwz bueiwz pazid osal] jeibeied | teizpzoy teizqg

1 /102¢h Sl

up Z Z1L0Z/SLE/IT AN Bfemyon 3ol 810z eu lemoyazpng Alemyon op — yoAmoxielew moiepAim ueld —eg IN ejage]

"NY0J 8L0Z'S0°ZZ BIUP Z Ijuold ejsely Apey " IN Ayemyan nyyaloid op Z IN H1uzokrez



Uzasadnienie projekt uchwaty Nr 6

Wprowadzone w projekcie uchwaty zmiany dotycza planowanych zadan z zakresu modernizacji i
utrzymania drég miejskich.

Planuje sie zwiekszy¢ plan wydatkéw biezgcych w dziale 600 rozdziale 60016 § 4270 o kwote
120.000,00zt z przeznaczeniem na wykonanie remontéw drog zgodnie z wnioskiem Wydziatu
Inwestycji stanowigcym zatgcznik do Uzasadnienia.

W zakresie wydatkow majatkowych planuje sie zwiekszy¢ plan wydatkow w dziale 600 rozdziale
60013 o kwote 60.000,00zt z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy
drogi wojewodzkiej nr 787 ul. Kozienicka i ul. Mickiewicza. Konieczno$¢ zwiekszenia srodkow
przedstawia wniosek Wydziatu Inwestycji i Zamowien Publicznych.

Ponadto w zakresie wydatkow majgtkowych planuje sie wykonanie: przebudowa odcinka ulicy
Debowej, przebudowe chodnika przy ul. Szkolnej, przebudowe drogi dojazdowej do
Przedszkola Nr 2 (w zatgczeniu wniosek Wydziatu Inwestycji i Zamoéwien Publicznych).

Realizacje tych zadan planuje sie sfinansowac z wolnych srodkow w zakresie wydatkéw biezgcych
w wysokosci 120.000,00zt oraz kredytu w wysokosci 220.000,00zt.




Pionki, dnia 10.05.2018 r.

WNIOSEK
do Burmistrza Miasta Pionki

1. Whnioskodawca: Wydzial Inwestycji i Zamowien Publicznych
przygotowujacy Arkadiusz Jurek

Dotyczy: utworzenia w budzecie miasta nowych zadan inwestycyjnych

2. Propozycja rozstrzygnigcia: nalezy utworzy¢ nowe zadania inwestycyjne
(dzial 600, rozdziat 60016, par. 6050):
- przebudowa odcinka ul. De¢bowej oraz przeznaczy¢ na to zadanie
kwote w wys. 100 tys. zl,
- przebudowa i remont chodnika przy ul. Szkolnej oraz przeznaczy¢ na
to zadanie kwote w wys. 60 tys. zl,

3. Uzasadnienie: z uwagi na zly stan nawierzchni chodnikow (zniszczone i
popekane plyty, liczne zapadnigcia) stanowigcych dojscie do Publicznej Szkoty
Podstawowej nr 1 przy ul. Niepodleglosci nr 3 (uprzednio ul. 15 Stycznia) oraz
zly stan jezdni ul. Dgbowej (przy lesie i pizzerii) spowodowany m.in. zuzyciem
technologicznym asfaltu oraz czg¢stymi awariami i naprawami sieci wod-kan.
i c.0., proponuje¢ wykona¢ naprawy przedmiotowego chodnika i jezdni.

Pozostawienie ich w obecnym stanie grozi mozliwoscig uszkodzen pojazdow i
upadkami na chodniku, co moze wigza¢ si¢ z wyplatami odszkodowan,
jak i odpowiedzialnoscig karng.

4. Zalgczniki: mapa pogladowa terenu przewidzianego do napraw

5. Decyzja Burmistrza Miasta: ' " )“‘7’
M@J o[o[wwf gir ARES

ﬁf@ o Lo L[/m&[éc; C[‘%
aw ooy e

gk A



1.

WNIOSEK
do Burmistrza Miasta Pionki

Whioskodawca: Wydzial Inwestycji i Zamowien Publicznych
przygotowat: Arkadiusz Jurek,
data sporzadzenia wniosku: 10.05.2018 r.

Dotyczy: wprowadzenia zmian w budzecie miasta poprzez zwigkszenie Srodkéw finansowych

na pomoc rzeczowa dla Wojewodztwa Mazowieckiego w postaci wykonania dokumentacji
projektowej dla rozbudowy drogi wojewddzkiej nr 787 ul. Kozienicka i ul. Mickiewicza w
Pionkach

2,

Propozycja rozstrzygnigcia: nalezy zwigkszy¢ o kwotg 60 tys. zt srodki finansowe zapisane
w dziale 600, roz. 60013, par. 6050 tj. do kwoty w wysokosci 160 tys. zt

Uzasadnienie: w zwigzku z brakiem mozliwosci pozyskania gruntéw pod rozbudowe
ul. Mickiewicza na potrzeby budowy ronda oraz trudnosciami zwigzanymi z regulacja
gruntow zajetych pod droge w trybie art. 73 ustawy wprowadzajacej reform¢ administracji
publicznej, ktéra prowadzi Urzad Marszatkowski Wojewodztwa Mazowieckiego,
postanowiono wspodlnie z Mazowieckim Zarzadem Drég Wojewddzkich w Warszawie
o zmianie procedury uzyskania pozwolenia na realizacje tej inwestycji, ktora ma si¢ odbywac
na podstawie przepisOw tzw. specustawy drogowej oraz o potrzebie zmiany umowy pomiedzy
Miastem, a MZDW.

Procedura ta wymaga sporzadzenia dodatkowych opracowan i uzyskania szeregu uzgodnien,
wobec czego projektant ztozyt dodatkowa oferte cenowa przewidujaca zwigkszenie kosztow
wykonania dokumentacji projektowej i geodezyjnej o kwote 60 tys. zi.

Dodatkowe srodki finansowe umozliwig zawarcie aneksu do umowy z projektantem oraz
nowej umowy z Wojewddztwem Mazowieckiem, co umozliwi zakonczenie procesu
projektowego i realizacjg tej inwestycji.

Zalgczniki: pismo z dnia 9.05.2018 r. otrzymane od projektanta Pana Dariusza Tkaczyka
z firmy Miastoprojekt z Radomia

5. Decyzja Burmistrza Miasta:

o



1.

WNIOSEK
do Burmistrza Miasta Pionki

Whioskodawca: Wydzial Inwestycji i Ochrony Srodowiska
przygotowal: Arkadiusz Jurek,
data sporzadzenia wniosku — 24.04.2018 r.

Dotyczy: wprowadzenia zmian w budzecie miasta - zwiekszenia srodkoéw finansowych na
remonty drég gminnych

Propozycja rozstrzygniecia:
- nalezy zwigkszy¢ srodki finansowe w dziale 600, rozdz. 60016, par.4270 ,,zakup ustug
remontowych™ o kwote 120 tys. zl

Uzasadnienie: Potrzeba zwigkszenia S$rodkow o proponowang kwote wynika przede
wszystkim z faktu, ze do budzetu miasta roku 2018 r., na zadanie to, wpisano duzo nizsza
kwote od proponowanej przez wydzial IS oraz, ze $rodki przeznaczone w budzecie
na remonty drog gminnych zostaly juz w znaczacym stopniu rozdysponowane, m.in. na
remonty czastkowe drog o nawierzchni bitumicznej (ok. 130 tys. zt) oraz na zlecenie roczne
dla MZUK (70 tys. zt).

Srodki te sa niezbedne do zapewnienia wiasciwego stanu technicznego drég gminnych i
bezpieczenstwa ruchu drogowego na tych drogach.

Potrzeby remontowe sg duze. Przewidujemy wykonanie m.in. czesci zadan wymienionych

ponizej:
1) remont zanizonej nawierzchni na ul. Garszwo, na wysokosci tartaku — 15 tys. zl,
2) poprawa odwodnienia na skrzyzowaniu drog gminnych: ul. Ztotej i Reja — 8 tys. zi,
3) zakup i montaz znakoéw do oznakowania drég gminnych na podstawie posiadanych i

zleconych projektow organizacji ruchu, w tym: ul. Polna, Niepodleglosci (uprzednio 15
Stycznia), Matkowskich, Péinocna, Reja i Orzeszkowej, Parkowa — 50 tys. zi,

4) utworzenie poboczy na koncowym odcinku ulicy Garszwo — 30 tys. zl,

5) remonty drog gruntowych m.in. Nowej, Krolowej Sw. Jadwigi, Lakowej, Polnej
(uliczka boczna o tej samej nawie) — 40 tys. zl.

4. Zalgczniki: kosztorysy ofertowe na czgs¢ ww. zadan

5. Decyzja Burmistrza Miasta:

o

L



